様式３

令和　　　年　　月　　日

企画提案書等提出届

公益財団法人東京都環境公社　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
法人名
　　   代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 　　㊞

公益財団法人東京都環境公社が定める「「家庭のゼロエミッション行動推進事業」運営事務局公募要領」に基づき、下記のとおり企画提案書を提出します。

記

１　担当部署及び担当者

２　連絡先
　　電話番号：
　　担当者メールアドレス：

３　提出書類
　　企画提案書　　12部
　　作成した企画提案書をPDFデータに変換し保存したCD-R又はDVD-R　１枚
過去10年における業務実績の証明書類（契約書、注文書、請書等）の写し　１部

[bookmark: _GoBack]